

Warszawa, dnia 22 grudnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę oznakowanych materiałów reklamowych oraz odzieży promocyjnej”, COI-ZAK.3201.42.2017

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Dostawę oznakowanych materiałów reklamowych oraz odzieży promocyjnej”, COI-ZAK.3201.42.2017, poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące opisu i zdjęcia kubka:

Opis i wymiary kubka w przesłanym załączniku nr 1 SWIZ do przetargu nie odpowiadają ofercie producentów i dostawców kubków dostępnych i znanych nam na rynku.

Czy w tej sytuacji zamawiający bierze pod uwagę wybór nowego kubka najbardziej odpowiadającego opisowi kubka z przetargu?

Jeżeli tak, to czy Dostawca może wycenić kubek z dostępnych jak poniżej:

KUBEK 1 Porcelanowy kubek reklamowy dostępny w dwóch wersjach rozmiarowych. Cechą charakterystyczną tego kubka są delikatne krawędzie widoczne w jego dolnej części.



Kubek dostępny w 2 wariantach:

a)

Pojemność: 280 ml

Wysokość: 88 mm

Średnica: 86 mm

b)

Pojemność: 330 ml

Wysokość: 99 mm

Średnica: 86 mm

KUBEK 2 Elegancki kubek reklamowy dostępny w dwóch wersjach rozmiarowych.



Kubek dostępny w 2 wariantach:

a)

Pojemność: 270 ml

Wysokość: 118 mm

Średnica: 75 mm

b)

Pojemność: 420 ml

Wysokość: 135 mm

Średnica: 86 mm

KUBEK 3 Kubek porcelanowy z wyraźnie zaznaczonym dnem w kształcie ośmiokąta.



Kubek dostępny w 1 wariantcie:

a)

Pojemność: 280 ml

Wysokość: 99 mm

Średnica: 78 mm

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż zmienia treść SIWZ, w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 1 do OPZ, pkt. 9 otrzymuje brzmienie:

9	Kubek	Pojemność: min. 270 ml – max. 330 ml, Wysokość: min. 99 mm – max. 110 mm Średnica: min. 70 mm – max. 80 mm Okrągłe wykończenie górnej części kubka, Wielokątne dno, Ucho, Materiał: Royal White Porcelain,	1000
---	-------	--	------

		Kolor: biały, Znakowanie: nadruk (przeźroczliwość barwna): PANTONE, Metoda znakowania: Kalka Ceramiczna, Pakowanie: każdy kubek w osobnym opakowaniu/kartonie	
--	--	--	--

Pytanie nr 2

Pytanie dotyczące podkładki pod mysz:

Podkładka materiałowa występuje w standardowych rozmiarach jak poniżej:

Prostokąt: **240 x 190 mm** prostokąt: **220 x 180 mm**

Kwadrat: **190 x 190mm**

koło o średnicy: **190 mm**

Większe wymiary podkładek niż powyższe wiążą się z przygotowaniem nowych wykrojników i kosztami kilkukrotnie wyższymi niż podkładki o standardowych wymiarach.

Proszę o informację, którą z podkładek mamy wycenić – standardową czy podkładkę z nowymi wymiarami podanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż zmienia treść SIWZ, w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia.

Załącznik nr 1 do OPZ, pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

8	Podkładka pod mysz	Spód z gumy antypoślizgowej Rozmiar: 24x19 cm Materiał: guma, tkanina Wysoce mobilna miękka podkładka materiałowa Solidna, odporna na zużycie konstrukcja Metoda znakowania: Full kolor Znakowanie na całej powierzchni podkładki	500
---	--------------------	--	-----

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść SIWZ, w zakresie pkt. 18.1, pkt. 18.2 i pkt. 18.5 SIWZ, które otrzymują brzmienie:

18.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, ul. Suwak 3, 02 - 676 Warszawa (repcja)** w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	29.12.2017 r.	do godz.	10:45
---------	----------------------	----------	--------------

18.2 Zaleca się złożenie oferty w dwóch nieprzezroczystych, zabezpieczonych przed otwarciem kopertach. Kopertę zewnętrzną należy opisać następująco:

Centralny Ośrodek Informatyki

Oferta w postępowaniu na „Dostawa oznakowanych materiałów reklamowych oraz odzież promocyjnej”

nr ref: **COI-ZAK.3201.42.2017**

Nie otwierać przed dniem 29.12.2017 r. godz. 11:00”

18.5 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, sala konferencyjna.**

W dniu	29.12.2017 r.	o godz.	11:00
--------	----------------------	---------	--------------

W związku z powyższymi zmianami w treści SIWZ, Zamawiający informuje, że wraz z niniejszym pismem publikuje ujednolicony dokument.

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z powyższymi odpowiedziami na pytania oraz zmianami dokumentów.

Pod niżej wskazanym adresem znajdują się do pobrania pliki uwzględniające powyższe zmiany SIWZ <http://coi.ssdip.bip.gov.pl/> oraz <https://www.coi.gov.pl/zamowienia-publiczne-przetargi.html>.

Kierownik
Zespołu Zakupów


Ewa Klepczarek